
UCHWAŁA NR LXIX/449/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/351/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) oraz § 49 statutu Miasta i Gminy 
Jabłonowa Pomorskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVI/155/20 Rady Miejskiej Jabłonowa 
Pomorskiego z dnia 22 października 2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 roku, poz. 5055) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVII/351/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
15 grudnia 2022 r. usuwa się z planu pracy Komisji Rewizyjnej "III kwartał 1. Rozpatrzenie 
sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie za I półrocze 2023 rok." oraz 
w IV kwartale punkt "1. Kontrola działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jabłonowie Pomorskim". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86D1ACF-7CD9-4ECC-AE03-682B63A3C723. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 803) w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchyla się art. 266. Odpadła 
wiec podstawa do rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie za I półrocze 2023 roku. Ponadto Komisja Rewizyjna przenosi kontrolę Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonowie Pomorskim z IV kwartału 2023 r. na I 
kwartał 2024 roku.  
Należało więc zaktualizować plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86D1ACF-7CD9-4ECC-AE03-682B63A3C723. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXIX/449/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


